Publicado no Diário Oficial dos Municípios em 19/04/2021
   Código Identificador nº 3151429C

Publicado no Diário Oficial dos Municípios em 14/04/2022
Código Identificador nº 436126EA

Portaria nº 045/2022                                                                                13 de abril de 2022

ALTERA A PORTARIA Nº 148/2021 E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANHARÓ, Estado de Pernambuco,
no uso de suas atribuições legais que a legislação vigente lhe confere, de acordo com a
Lei Orgânica Municipal e com base na Lei Municipal nº 259, de 30 de outubro de 2018,
cumprindo necessidade de atualização da composição do Conselho, por conta do Art. 2º
da Lei já citada,

RESOLVE:

Art. 1º  O Art. 1º da Portaria nº 148, de 16 de abril de 2021 passa a ter a
seguinte redação:

I – ...
Titular: Águeda Maria Brito de Freitas;
Suplente: Mayana Kelly Barbosa de Almeida
Suplente: Victor Wesley Almeida Souza
...

    c) Secretaria de Saúde
Titular: Ivanildo Lima Siqueira;

II – ...
d) ...

Titular: Vilma de Oliveira Souza Leão;
e)  Associação  de  Bacamarteiros,  Coquistas  e  Agricultores  do  Sítio

Barriguda
Titular: Wilma Silva Correia
Suplente: Leonice Maria Nunes Correia

Publicado no Diário Oficial dos Municípios em 19/04/2021
   Código Identificador nº 3151429C

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 3º Ficam revogadas as disposições em contrário.

Sanharó/PE, 13 de abril de 2022.

CÉSAR AUGUSTO DE FREITAS
Prefeito